
2015年 2月吉日 

多摩大学大学院 

教職員の皆様 

OG・OB、在校生の皆様                      多摩大学大学院 

                                 修了予定者一同 

 

2015年春 謝恩パーティーのご案内 

 

拝啓 向春の候、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、2015 年春の修了予定者は、本学において研究活動を続けてまいりましたが、今春を

もちまして修了の運びとなりました。 

これも素晴らしい先生、職員の皆様、OG・OB、そして在校生の皆様との出会いがあった

お陰と深く感謝致しております。つきましては、感謝の気持ちをお伝えさせて頂くととも

に、今後のさらなる成長をめざし、皆様方と語り合える場として、2015 年春の謝恩パーテ

ィーを開催させて頂きます。 

ご多用中のところ大変恐縮ですが、一人でも多くの方々にご参加頂きたく、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

～ 記 ～ 

 

日時  ： 2015年 3月 14日（土）16:30～19:30 

 

会場  ： PRONTO プロント 品川インターシティ店 

      住所）港区港南 2－15－2 品川インターシティ B棟 B1階 

      電話）03－5461－3655 

 

会費  ： お一人様 5,000円 （コース料理＋飲み放題） 

 

尚、会場の関係もあり 3月 10日（火）までにご出欠のお返事を下さいますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

2015年春 謝恩パーティー幹事 服部 吉晶 

Mail: hattoritgs36@gmail.com 

Mobile: 090-6155-9168 

mailto:hattoritgs36@gmail.com

